
 

 

Türk Nöroşirürji Derneği 

Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi Eğitim ve Öğretim Grubu 

 

2105 yılı faaliyet raporu 

Spinal Cerrahinin ülkemizde ve dünyada gelişimi ile paralel olarak güncel konulara yer 

verilmeye çalışıldı. 2015 yılında;  “minimal invaziv spinal cerrahi”, “spinal cerrahide hekim-

hasta güvenliği & intraoperatif nörofizyolojik izlem”” ve “spinal deformiteler” konularına 

öncelik verildi. Canlı ameliyat uygulamalı kurslara ve kadavra kurslarına bu yıl da devam 

edildi.  

2015 yılı içinde sempozyum, kurs, panel vb olmak üzere 9 adet eğitim ve öğretim aktivitesi 

düzenlendi. 6 ilde yapılan düzenli lokal toplantılarımız devam etmektedir.  

Bir yılı aşkın bir süre ayrıntılı olarak çalışılarak grubumuzun yönergesi güncellendi.  

Derneğimiz Yönetim Kuruluna 7 Şubat 2015 tarihinde sunularak onayı alındı.  

Grubumuz giderek genişlemektedir. 300 üyeye ulaştık. Artık oldukça geniş bir aileyiz.  

Web sitemiz (www.spinetr.com, www.spinetr.org) aktif olarak güncellenmektedir. 

Grup içi iletişim mail grubu (spineturk@googlegroups.com) düzenli olarak çalışmaktadır. 

Derneğimizden yönlendirilen, kurumlar arası yazışmalara zamanında yanıt verildi ve 

toplantılarda aktif görev alındı. 

“Spinal Deformiteler Sempozyumu” içinde 30 Ekim 2015 tarihinde genel kurulumuz yapıldı. 

182 üyenin oy kullandığı seçimde, Erkan Kaptanoğlu (Başkan), Kadir Kotil (2. Başkan), 

Cüneyt Temiz (Sekreter), Tahsin Erman (Üye), Özkan Ateş (Üye), Ali Dalgıç (Üye), İlker 

Solmaz (Üye) 11. Dönem Yönetim Kuruluna seçildiler.  

 

http://www.spinetr.com/
http://www.spinetr.org/
mailto:spineturk@googlegroups.com


 

Burs ve Ödüller 

1. 2015 yılında, TNDer Yurtdışı Özel Konular Bursu programı kapsamında “Periferik 

sinir ve brakial pleksus cerrahisi” konusunda burs verildi.  

 

 

 

2. Grubumuzun bünyesinde verdiğimiz “Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisinde bilimsel 

araştırmayı teşvik ödülü”, bu yıldan itibaren Grubumuzun üyesi, değerli meslektaşımız 

ve bilim adamı Prof. Dr. Hakan Caner'in anısını yaşatmak amacıyla "Dr. Hakan 

Caner Bilimsel Araştırma Ödülü" olarak düzenlendi ve derece alanlara ödülleri 

verildi. 

BİRİNCİLİK: Histopathologic evaluation of the effects of propolis (Cape) in the 

experimental spinal cord injury. Hasan Emre Aydın, Emre Özkara, Zühtü Özbek, 

Murat Vural, Dilek Burukoğlu, Ali Arslantaş, Metin Ant Atasoy  

İKİNCİLİK: Hyperbaric oxygen treatment in the experimental spinal cord injury 

model. Onur Yaman, Banu Yaman, Figen Aydın, Ahmet Var, Cüneyt Temiz  

ÜÇÜNCÜLÜK: Evaluation of topical application and systemic administration of 

rosuvastatin in preventing epidural fibrosis in rats. Bora Gürer, Ramazan Kahveci, 

Emre Cemal Gökçe, Hüseyin Özevren, Erhan Türkoğlu, Aysun Gökçe  



 

 

3. “Spinal cerrahi en iyi bildiri ödülleri” programı kapsamında, bu yıldan itibaren 

Sempozyumlarımızda bildiri kabul edilmeye başlandı. Spinal ve periferik sinir cerrahi 

konusunda yapılmış çalışmalar değerlendirmeye alındı. Kabul edilen bildiriler 

sempozyum bildiri kitapçığında (CD olarak verildi) yer aldı. İlk on bildiri elektronik 

olarak oylandı.  

BİRİNCİLİK: Torakal Omurgada Pedikül Vidası Uygulama: Vida Trajeksiyonunun 

Önemi.Yahya Güvenç, Göktuğ Akyoldaş, Salim Şentürk, Ersin Özeren, Gökhan 

Çavuş, Haydar Çelik, İman Zafarparandeh, Deniz Erbulut, Onur Yaman, Sedat 

Dalbayrak, Fahir Özer. 

İKİNCİLİK: Meningomyeloselli yenidoğanlarda kifektomi. Nail Özdemir, Senem 

Alkan Özdemir, Volkan Murat Ünal, Ali Karadağ, Özkan İlhan, Onur Yaman, Esra 

Arun Özer, Sedat Dalbayrak. 

ÜÇÜNCÜLÜK: Experimental evaluation of the development mechanism of the 

fractures at adjacent segment. Mustafa Özkaya, Teyfik Demir, Onur Yaman, Mesut 

Emre Yaman, Hakan Özalp, Sedat Dalbayrak 

 

4. TNDer SPSCG yönetim kurulunun kararı ile Prof. Dr. Murat Hancı, “Spinal Cerrahi 

Üstün Hizmet Ödülü”ne layık bulundu.  Ödülü, 2015 “Omurga ve Omurilik 

Tümörleri”  Sempozyumu açılış töreninde kurucu Başkanımız Prof. Dr. Mehmet Zileli 

tarafından verildi. 

 

 

 

 

 



 

 

Yayınlar 

1. Multidisipliner olarak gerçekleştirdiğimiz “Omurga ve Omurilik Cerrrahisinde 

İntraoperatif Nöromonitörleme” panelimizin konusu ile ilgili katılımcılara 

dağıttığımız bir kitapla yayınlarımıza bir yenisini ekledik. 

 

 



 

 

2.  “Spinal Deformiteler” konulu sempozyumumuza bağlantılı olarak hazırlamış olduğumuz 

kitapla, yerli kaynak eksikliği olan deformite konusunda yararlı olabilecek basılı bir kaynak 

yaratmaya çalıştık. 118 yazarlı kitabımızda, geçen yıl olduğu gibi genç arkadaşlarımıza gene 

olanak tanıdık. Ortopedik omurga cerrahisinin ülkemizdeki değerli isimleri ile Lawrence 

Lenke ve Frank Schwab gibi spinal deformitenin dünyada önemli iki ismi kitabımıza katkıda 

bulundu. 

 



 

 

3. Bültenlerimiz, meslektaşlarımızın ilgisini çekecek güncel konuların ayrıntılı işlendiği  

gözden geçirme formatında çıkarılmaya devam edildi.  Genç meslektaşlarımıza görev 

vermeye ve onları teşvik etmeye özen gösteriyoruz. Kuruluşumuzun 20. yılı nedeniyle 

özel bir bülten basıldı ve sempozyumda dağıtıldı. 



 

 

2015 yılı Eğitim ve Öğretim Toplantıları 

 

 
 

 



 

 

1. Canlı ameliyatlarla cerrahi tekniklerin anlatıldığı toplantılara, 6 Şubat 2015 tarihinde 

İstanbul Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde canlı ameliyat uygulamalı 

“Lomber Minimal İnvaziv Cerrahi Kursu” ile devam edildi. Moderatörlüğünü Prof. 

Dr. Sait Naderi’nin yaptığı kursumuz 128 katılımcı ile büyük ilgi gördü. 

. 

 



 

 

2. 2015 yılı bölgesel toplantımız, 21 Mart 2015 tarihinde Ankara’da yapıldı. “Omurga ve 

Omurilik Cerrrahisinde İntraoperatif Nöromonitörleme” konulu multidisipliner 

olarak düzenlenen toplantımızda 104 katılımcı mevcuttu. Çok yararlı bir toplantı oldu, 

Toplantının ardından intraoperatif nörofizyolojik izlem eğitimi ile ilgili ortak 

çalışmalar yapılması kararlaştırıldı.  

 

 



 

3. SPSCG Temel Eğitim Programı (STEP), 5.Dönem 2.Kurs, 28-31 Mayıs 2014 tarihinde 

Trabzon’da yapıldı. 72 kursiyer, 37 eğitmen ile masa başı birebir eğitim ve olgu 

çözümlemeleri ile interaktif olarak gerçekleştirildi. 

 

 



 

 

4. “Spinal Enstrümantasyon Teknikleri Kursu” 19 – 20 Eylül 2015 tarihlerinde İstanbul 

Marmara Üniversitesi Nörolojik Bilimler Enstitüsünde yapıldı.  Kursumuz Enstitünün 

ve Vakıf Başkanı Prof. Dr. Erkan Kaptanoğlu’nun katkıları ile ücretsiz olarak yapıldı 

ve 67 kursiyer katıldı. Anterior ve posterior enstrümantasyon teknikleri önce teorik 

olarak anlatıldı, sonra maket üzerinde pratik uygulamalı olarak pekiştirildi. 

 



 

 

5. 2015 yılı “Spinal Deformiteler” Sempozyumu, 29 Ekim – 1 Kasım 2015 tarihleri 

arasında Antalya Kervansaray Kongre Merkezinde 400 katılımcı ile yapıldı. Bu yıl da 

Sempozyum öncesi Max Aebi moderatörlüğünde “Sagittal Balans Master Kursu ” 

verildi. Sempozyumumuza  yurt içinden ve dışından tanınmış konuşmacılar katıldı. 

 



 

 

6. 21 Kasım 2015 tarihinde, İstanbul’da “alt servikal bölgede cerrahi teknikler ve 

enstrümantasyon” konulu kadavra kursu düzenlenecektir. Bahçeşehir Üniversitesi Tıp 

Fakültesi ile birlikte yapılacak kursun moderatörleri Doç.Dr. Ali Dalgıç ve Prof.Dr. 

Deniz Konya olacaklardır. 

 



 

 

7. 15.dönem Dr. Mehmet Zileli Spinal Cerrahi İleri kursu, 4-6 Aralık 2015 tarihinde, 

İzmir’de yapılacaktır. 

 

 

 



 

8. Grubumuz kapsamında 6 ilimizde düzenli toplantılar devam etmektedir. Lokal 

toplantılarımız, mesleksel eğitim ve tartışma olanakları tanımasının yanı sıra 

meslektaşlarımızın birbirleri ile iletişimi ve sorunların paylaşımı yönünden de önemli 

bir sosyal etkinlik olmaktadır. 

 

 

14 Ekim 2015 Çarşamba, İstanbul Spinal Toplantıları açılış konferansında “Omurga ve 

omurilik cerrahisinde deneyim ve katkılarım”   • Prof. Dr. M. Gazi Yaşargil Hocamızdan  


